
DZPZ/333/78/2022 

 

Olsztyn, dnia 15 czerwca 2022 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 

      

 

WYJASNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na 

wybór wykonawcy zadania pn. Dosrtawa szafy na endoskopy  

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu prowadzonym 

jako zapytanie ofertowe do Zamawiającego wpłynął następujący wniosek o wyjaśnienie treści 

Zaproszenia/pytania: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy załącznika nr 2 – pkt. 7 

Czy Zamawiający dopuszcza szafę o wymiarach szer.1400mm, głeb.525, wys. 2200mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podał maksymalne wymiary szafy jaka może być zainstalowana w pomieszczeniu. Nie 

ma możliwości dopuszczenia większej szafy z powodów lokalowych. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy załącznika nr 2 – pkt. 8 

Czy Zamawiający dopuści lepsze rozwiązanie w postaci dwóch niezależnych komór (2x4 endoskopy 

giętkie)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dwóch niezależnych komór (2x4 endoskopy 

giętkie) pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy załącznika nr 2 – pkt. 17 

Czy Zamawiający dopuści dokładniejsze rozwiązanie w postaci wyświetlacza czasu 

przechowywanego endoskopu, umieszczonego nad każdym wieszakiem endoskopowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie rozumie powodu zdania pytania, ponieważ taki wymóg umieścił. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„W przypadku zwłoki Wykonawcy w załatwieniu reklamacji i nie zapewnienia sprzętu 

Zastępczego w ramach napraw gwarancyjnych, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 

wysokości 0,1% ceny brutto reklamowanego sprzętu za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 7% 

ceny brutto reklamowanego sprzętu, w przypadku jednostkowej reklamacji. Zamawiający może 

dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych”? 



DZPZ/333/78/2022 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu gwarancji dla nowo zainstalowanych części do 6 

miesięcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„W przypadku awarii sprzętu w okresie gwarancji i wykonania naprawy, gwarancja na ten sprzęt 

zostaje wydłużona o czas naprawy, o ile ten trwał dłużej niż 5 dni roboczych”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy. 

 

Pytanie 7 

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„W przypadku niedostarczenia sprzętu lub niewykonania którejkolwiek z czynności określonych 

w § 1 w umówionym terminie Zamawiający naliczy Wykonawcy karę umowną, w wysokości 

0,1 % za każdy dzień zwłoki liczoną od ceny brutto sprzętu którego zwłoka dotyczy, jednak nie 

więcej niż 5% ceny brutto sprzętu, którego zwłoka dotyczy”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy, Zamawiający 

obciąży Wykonawcę karą 3% ceny brutto sprzętu”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy. 

 

 

 

 

 
DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

Irena Kierzkowska 
(Podpis osoby uprawnionej) 

 

 

 


